
 

Dodo Juice Supernatural Leather Cleaner 

Supernatural Leather Cleaner je vládnoucím šampionem v testech Auto Express, nepokořený již 4 roky. 
Důvodem je složení založené na vodě, díky kterému je přípravek nesmírně šetrný, avšak účinný na 
veškerou pravou kůži, koženku nebo vinyl. Směs mýdel a rozpouštědel spolehlivě odstraní celou škálu 
nečistot a kontaminace, a to např. i modré zabarvení kůže od džínů, nebo dokonce stopy po propisce. 
To vše bez jakýkoli brusiv, povrch kůže tak zůstane nedotčen. 

Přípravek je navíc naprosto bezezbytkový, což zamezuje klasickému scénáři po aplikace levných 
přípravků na kůži, kdy v povrchu zůstanou lepkavé olejové zbytky přípravku a přitahují tak nečistoty. 
V takovém případě se nakonec špína zachycená na olejové zbytky dostane do kůže a definitivně ji zničí. 
My doporučujeme kůži jednoduše vyčistit a následně suchým sealantem, jako je např. Supernatural 
Leather Sealant, ochránit. 

Péče a použití: Přípravek Supernatural Leather Cleaner je vysoce účinný povrch a neměl by být použit 
na povrchy již poškozené nebo zvlášť citlivé. Před finálním použitím vždy doporučujeme použití na 
nepříliš viditelném místě, čímž si ověříte jeho účinky. Aplikujte pomocí neodbarvujícího se mikrovlákna 
nebo vhodným kartáčkem na kůži. Před aplikací povrch kůže vysajte.  

Bezpečnost: Skladujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. Zamezte kontaktu s očima a pokožkou. 


